When they had come dry-foot to the place where the boat sank, with
the water standing around it on all sides like a wall, they marvelled at the
prow and stern and keel raised up on high and the planks turned upside

125 I ega, which would give a modern English ‘Leigh’, is a lost sitc.
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deorsum stupentes, prodigium non mediocriter quam studiossime
inspexissent, ecce cernunt in uno® latere mediam partem digitorum
uirginum apparentium foris et rati eidem coherentium’ fortiter inter
eius tabulata et fundum fluuii totum funditus exsiccatum. Itaque in
parte cadem ubi apparebant digiti dum uir sanctus apposuisset manus
suas properanter, desiderans nauim eandem sursum erigere, sensit
illam adeo grauidam uelut si palis confixa fuisset aut radices habuisset
in terram et omnino eam non ualuit saltem parum de loco ‘totis
uiribus‘ positis remouere. Tunc ait ad uirginem, ‘Appone “manus
tuas, domina,” quoniam robustissime sunt.” Statim illa manus impo-
suit et ita leuiter continuo eleuauit nauiculam ac si penitus omni
pondere caruisset. Quam protinus introeuntes, puellas uiuas, quas
perisse putauerant, letas et alacres, saluas et incolumes, sicut seruatas
per Dei gratiam repererunt atque Domino omnipotenti pro illarum
uita, pro sue miserationis modo insolito manifestata potentia, pro
tantis prodigiis, pro mirabilibus tam immensis, maximas gratias cum
ingenti exultacione retulerunt.

Adhuc miranda mirabilia precedentia subsecuntur. Postquam enim
ambo pariter’ nauem ingressi sunt, confestim undique recurrentes
aque in alueum sustulerunt eam ilico super undas, ut patenter daretur
intelligi quod uiam siccam per fluuium condiderat Deus omnipotens
per orationes utrorumque sanctorum, qui ob hoc etiam commouit
uentos, turbauit aerem, puellas precipitauit in flumine, quatinus in
ipso earum naufragio et sue uirtutis magnlﬁcentlam gloriosius
demonstraret et precellens ‘meritum uirginis’ mirabilius declararet.
Porro puelle, in nauigio domum gaudiose regredientes cum sanctis,
adorabant et glorificabant et benedicebant omnipotentem Deum, qui
per merita uenerabilis matris dignatus fuerat tam mirabiliter a
periculo tanto eas eripere, suffragantibus quoque cum illa monitis
sanctis et interuentionibus beatissimi uiri ac | reuerentissimi Dei
famuli Bredonensis heremite.

36. De puella gentili liberata a morte dupplici et de blasphemo
puero sinmili modo dupliciter suscitato.

Multa quidem alia signa operatus est Dominus per Moduennam in
Andreseia,® sed quoniam uirgo Christi secretum 1iugiter et secessum a
seculo, soli Deo placerc desiderans, pia et humili intentione querebat,